Российская Федерация
Совет сельского поселения «Александровское»
Решение

от «21» июня 2015 года                                                                  № 21

«О внесении изменений в состав
избирательной комиссии
муниципального образования сельское
поселение «Александровское»»

Рассмотрев представленные заявления:
 Лиманской Г.В., 1963 г.р., выдвинута от избирательной комиссии МР «Читинский район»;
Кизеевой В.С., 1976 г.р., выдвинута партией КПРФ;
Сафоновой Н.А., 1952 г.р., выдвинута партией ЛДПР;
Матвеевой Е.В., 1988 г.р., выдвинута от партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» о выходе из состава избирательной комиссии муниципального образования сельское поселение «Александровское» Совет сельского поселения «Александровское»
РЕШИЛ:
1. Вывести из состава  избирательной комиссии муниципального образования сельское поселение «Александровское» Лиманскую Г.В., Кизееву В.С., Сафонову Н.А..
1. Ввести в состав  избирательной комиссии муниципального образования сельское поселение «Александровское» Коробову Е.Н., Кондратьеву Е.А., Николаеву Е.А., Ульданову Ю.Н.
1. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия и подлежит официальному обнародованию на стендах сельского поселения.

Глава сельского поселения
«Александровское»                                                          М.Н. Рогалева

Российская Федерация

Совет сельского поселения «Александровское»

Решение

о

т «21» июня

2015 года                                                                  №

2

1

«

О внесении изменений в состав

избирательной комиссии

муниципального образования

сельское

поселение

«Александровское»»

Рассмотре

в

представленные

заявления:

Лима

нской Г.В., 1963 г.р., выдвинута от избирательной комиссии МР

«

Читинский район

»

;

Кизеевой В.С., 1976 г.р., выдвинута партией КПРФ;

Сафоновой Н.А., 1952 г.р., выдвинута

партией ЛДПР;

Матвеевой Е.В., 1988 г.р., выдвинута от партии

«

ЕДИНАЯ РОССИЯ

»

о

выходе из состава

избирательной комиссии

муниципального образования

сельское

поселение

«Александровское»

Совет сельского поселения

«Александровское»

РЕШИЛ:

1.

Вывести из состава

и

збирательной комиссии муниципального

образования

сельское поселение

«Александровское»

Лиманскую Г.В.,

Кизееву В.С., Сафонову Н.А..

2.

Ввести в

состав

и

збирательной комиссии муниципального

образования

сельское поселение

«Александровское»

Коробову Е.Н.,

Кондратьеву Е.А., Николаеву Е.А., Ульданову Ю.Н.

3.

Настоящее решение вступает в силу с момента принятия и подлежит

официальному обнародованию на стендах сельского поселения.

Глава сельского поселения

«Александровское»                                                          М.Н. Рогалева